2

GOVERND

Cliente
AgA2ncia
Conta

MAzs/ano referA2ncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

4661-2
5101-2 CAM DE VER TEIX SOARES
SETEMBRO/2018

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data

HistArico
31/08/2018 SALDO ANTERIOR
11/09/2018 RESGATE

AplicaA§A£o0 17/08/2018
12/09/2018 RESGATE

AplicaA§A£o0 17/08/2018
13/09/2018 RESGATE

AplicaA§A£o0 17/08/2018
20/09/2018 APLICAAAO
24/09/2018 RESGATE

AplicaA8A£o0 17/08/2018
27/09/2018 RESGATE

AplicaA§A£o0 17/08/2018
28/09/2018 SALDO ATUAL

106.208,77
3.362,60
3.362,60

531,54
531,54
480,00
480,00
17.342,33
378,27
378,27
92,80
92,80
118.885,62

Resumo do mAas

SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2018
28/09/2018

Rentabilidade
No mAas

No ano

Altimos 12 meses

106.208,77
17.342,33
4.845,21
179,73
0,00

0,00
179,73
118.885,62

3,597587206
3,603534330

0,1653
1,7208
2,5171

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

29.522,222650
934,182204
934,182204
147,657928
147,657928
133,329390
133,329390

4.815,104573
105,008280
105,008280

25,754836
25,754836
32.991,394585

A33R011608524232008
01/10/2018 16:13:02

Valor cota

3,599511941

3,599806721

3,600106464

3,601651789
3,602287375

3,603206839

Saldo cotas

28.588,040446

28.440,382518

28.307,053128

33.122,157701
33.017,149421

32.991,394585

32.991,394585

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JC479876 EMERSON V SANTOS.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



